
UCHWAŁA NR XXIX/215/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Pogorzeli przez likwidację 
Szkoły Filialnej w Bułakowie 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 i 3 w związku z ust. 9, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo 
oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w Pogorzeli 
przez likwidację Szkoły Filialnej w Bułakowie podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej im. 
Adama Mickiewicza w Pogorzeli. 

§ 2. Obwód likwidowanej filii obejmie Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Pogorzeli. 

§ 3. Mienie ruchome pozostałe po zlikwidowanej filii przejmuje Szkoła Podstawowa im. Adama 
Mickiewicza w Pogorzeli, pozostałe mienie przejmuje Gmina Pogorzela. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE8CF2B-8A44-4A40-9155-852A2F7EF318. Podpisany Strona 1

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=30-01-2019&qplikid=4186&qtytul=ustawa--prawo-oswiatowe
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=30-01-2019&qplikid=4186&qtytul=ustawa--prawo-oswiatowe


UZASADNIENIE 
 
      Przekształcenie Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Pogorzeli przez likwidację Szkoły 
Filialnej w Bułakowie następuje ze względu na brak uczniów. Od września ubiegłego roku szkoła jest 
nieczynna.  
     Gmina zapewnia uczniom z miejscowości Bułaków, Kaczagórka, Międzyborze bezpłatny transport 
autobusami z opieką w czasie dowozu. 
     Organ prowadzący zobligowany jest, co najmniej na 6 miesięcy przed terminem planowanej likwidacji, 
zawiadomić o tym zamiarze rodziców uczniów, właściwego kuratora oświaty oraz organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego właściwej do prowadzenia szkół danego typu.  
     Procedura likwidacji filii rozpoczęła się podjęciem uchwały Nr XXVII/196/2021 
z dnia 25 listopada 2021 r. Wniosek o wydanie opinii i uchwałę w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły 
Filialnej w Bułakowie przekazano Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty 16 grudnia 2021 r. 
Wielkopolski Kurator Oświaty wydał opinię pozytywną w postanowieniu Nr 110.3.1.2022 z dnia 3 
stycznia 2022 r.   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE8CF2B-8A44-4A40-9155-852A2F7EF318. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



